Российская Федерация

Свердловская область

Дума

муниципального образования

Баженовское сельское поселение
38-е заседание 2-го созыва

РЕШЕНИЕ

От  28.05.2012г.                                                                                   №25
с.Баженовское

Об отчете о деятельности Главы МО Баженовское

сельское поселение за 2011 год

В соответствии с требованиями ст.36 Федерального Закона от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Думы МО Баженовское сельское поселение №74 от 28.012.2011 г. «Об утверждении  Положения о порядке подготовки и рассмотрения Думой муниципального образования Баженовское сельское поселение ежегодного отчета главы муниципального образования Баженовское сельское поселение его деятельности, деятельности администрации и иных подведомственных главе муниципального образования органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой муниципального образования Баженовское сельское поселение», заслушав и обсудив доклад главы МО Баженовское сельское поселение Глухих Л.Г., Дума муниципального образования Баженовское сельское поселение:

РЕШИЛА:

1. Признать деятельность Главы МО Баженовское сельское поселение за 2011 год удовлетворительной.

2. Отметить положительные моменты в решении вопросов местного значения по благоустройству территории, реконструкции Баженовского ДК.
3. Указать на недостаточную деятельность в решении вопроса по закупке сельскохозяйственной продукции от населения.
4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Районные будни» и обнародовать путем размещения полного текста решения на официальном сайте Баженовского сельского поселения: www.bajenovskoe.ru.

      5. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по соблюдению законности и вопросам местного самоуправления (Моденова Н.П.)

Председатель Думы муниципального образования

Баженовское сельское поселение                                                   Л.Г.Глухих

28.05.2012г.